[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.10.2015
	г. Зеленогорск
	№
	35-пг

Об утверждении 6 членов

Общественной палаты

города Зеленогорска от

Главы ЗАТО г. Зеленогорска

Рассмотрев реестр поступивших заявлений от кандидатов, давших свое согласие (желающих) войти в состав Общественной палаты города Зеленогорска, на основании Положения об Общественной палате города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 03.07.2015 № 12-79р, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить 6 членов Общественной палаты города Зеленогорска от Главы ЗАТО г. Зеленогорска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                          П.Е. Корчашкин

	Приложение

к постановлению Главы
ЗАТО г. Зеленогорска

от 12.10.2015 № 35-пг

Члены Общественной палаты города Зеленогорска
от Главы ЗАТО г. Зеленогорска
1. Антипов Максим Сергеевич;

2. Борисова Людмила Александровна;
3. Девяткина Ольга Васильевна, представитель Местной Зеленогорской общественной организации родителей детей с ограниченными возможностями здоровья «Д.О.М.» («Доброта. Общение. Милосердие.»);

4. Новикова Валерия Ивановна, представитель Зеленогорской городской общественной организации ветеранов пенсионеров войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов;
5. Полякова Ульяна Викторовна;

6. Фоминых Сергей Григорьевич, представитель Первичной профсоюзной организации «Красноярская ГРЭС-2» Красноярской краевой организации общественного объединения – «Всероссийский электропрофсоюз».